Recognito diligenter toto uolumine Cariss. Lector, errores, qui alicuius momenti uisi sunt, collegi. reliquos, si qui praetermissi sunt, tute emendabis. Illud non praeterierim: hunc librum in quam plurimis locis esse emendatum: id quod conferendum alijs facile cognosces, cum libuerit.

In indice post aeneas adde aenigma. 679. 58. C. Numma secunda, uersu duodecimo, comen uocant a comæ. 4. 44. Cyprium. 8. 4. a laxu. 23. 12. silas. 27. dux. 18. 42. hesternus. 20. 55. moior. 36. 6. παραματινός. 10. Prouincia. 38. 30. farre. 41. 38. deceptus. 62. propheta. 44. 3. flore. 46. 34. Menum. 49. 50. nocent. 52. 20. graeci. 47. πλιπεν. 55. 12. midis. 58. 16. signari. 60. expendite. 62. 49. ediderunt. 63. 59. deferant. 64. 50. utroq. 70. 30. pudet ueteres. 72. 2. curis. 24. neutrarum. 74. 36. lora. 78. 56. memoria. 79. 17. frontibus. 80. 17. duraturum. 86. 24. peractos. 93. 2. dicta. 95. 1. dicta. 96. 19. ἄρυσ. 98. 1. ἰρρῶσι. mos. 99. 49. conatioris. 105. 2. fera. 108. 6. proprium. 110. 8. fit uisibile. 123. 38. Phereades. 124. 35. exanimat. 40. labellis. 125. 2. est. 61. conqueraris. 137. 26. unda. 143. 41. patribus. 146. succendendo. 161. 38. aculeatorum. 164. 51. reliquia. 59. deuorant. 195. 37. miserum. 49. occidentem. 196. 39. enim graeci dicunt latine appellatur curriculum, in quo equi currunt. 201. 14. anteanna, & interanna. 202. 6. adolefcentes. 57. defenso. 203. 40. atum. 208. 22. custodiens. 209. 23. inguen. 214. 56. δειπνος. 216. 1. genere. 4. ueluti. 218. 8. tegetis. 210. 33. ianua. 221. 35. ἀπόμα. 222. 27. aliter. 227. 48. & ultima syllaba dictionis super sunt. 54. dimidium assis. 228. 6. biferas. 229. 25. dele ad. 230. 46. uespa. 233. 35. pinsit. 234. 15. delecto. 17. rhetia. 19. glicon. 241. 60. Syderites. 242. 25. pumicosa. 248. 5. uxor. 54. inditos. 250. 27. ἄδως. 252. 55. salis. 254. 60. rhododaphnen. 265. 24. uox. 267. 26. ficere. 273. 13. inuncti. 277. 17. pustula. 278. 48. effundebatur. 283. 55. alias. 286. 5. authores edo. 287. 9. olim. 28. uento. 288. 39. tragonia. 290. 42. aprunos. 291. 21. potius a graecis. 294. 29. uictum. 297. 6. prodigia le. 298. 31. doctus auritas. 299. 55. distribuit. 301. 30. iurulentis. 306. 32. redit. 310. 28. audiente. 312. 46. locus hoc est agris. 316. 24. quam. 323. 38. graij. 332. 28. operæ. 333. 9. tam unus. 25. Cercus. 340. 48. proprius. 342. 5. uentilatio. 57. discidunt. 343. 39. tyranno. 40. fertur e. 346. 62. congratulatio. 350. 59. praesagiendo. 351. 14. nullus. 354. 60. spectat. 359. 32. ferè. 361. graeci eam. 23. gratio qui. 364. 12. & uiculi. 365. 28. Nerone. 367. 37. insulis. 368. 37. Atlante. 370. 27. lectus. 371. 19. uirbius. 372. 62. autem per. 373. 1. pugnari. 376. 16. τριχῆς. 380. 15. hinc cum. 47. Pōtia. 381. 10. Pityuse. 382. 54. ubi. 385. 5. mordent. c. 386. 28. helioscopium.